Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

(Управление по делам ГО и ЧС)
ПРИКАЗ
	от
	«
	05.02.
	»
	20
	18
	г.

	№
	18/ОД

О внесении изменений в приказ от
 01.11.2017 № 83/ОД «Об утверждении
Правил определения требований к
закупаемым Муниципальным казённым
 учреждением  «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям» муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области
отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)»

В связи с изменением наименования Муниципального казённого учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на Муниципальное бюджетное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и  произведенной 18.01.2018 государственной регистрацией соответствующих изменений в Устав,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По тексту приказа от 01.11.2017 № 83/ОД «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Муниципальным  казённым учреждением  «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» слово «казённым» заменить словом «бюджетным».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации в сети Интернет

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник А.К. Воронцов